
L
I MUNICIPALIOAD OE LOTA

ALCALOIA

LOTA, 19 de JUNIO de 2023.-

DECRETO N" 2424 (C).-

Vistos

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabalo Extraordinar¡o" de funcronario de esta Corporación:

RICHARD PRADO MONSALVE
GABRIEL ARAVENA CARTES
ED G A RDO V ALO E RRAM A ALARCO N
RO S EM ARI E M E N D O ZA AY ALA
ED G ARDO V ALD ERRAM A ALARCO N
D AN IE LA S C H U ERII AN N P I N O
f ABI¡ A ARAVENA MALDONADO
ERIK PARRA GUZMAN
YEINS CARRASCO FRIEDLI

19 06 2023
19 05 2023
16.06.2023
19 06 2023
16 06 2023
19 06 2023
19 06 2023
19 06.2023
19 06.2023

OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

b) Título lV de la Ley N0 18.883, Estatuto Administrativo
para f uncronarios l\¡unicipales

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedim¡entos
Admrnistrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 2310512013, de
Contraloria General de la República que fija registro electrón¡co de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contralor¡a
General de la Repúblic¿, que frja normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones re¡ativos a la
mateÍa de personal que indica

f) Resoluc¡ón N" 6 del 29.03.2019 de Contralona
General de la República, que f¡ja normas sobre exención de trám¡te de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ind¡can,

g) D.F.L. No 1/2006, de Min¡sterio de lnter¡or, publicado
en D O del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las facultades
que me conf¡ere el A1.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgán¡ca Constltucional de lüun¡cipalidades.

DECRETO:

1.- Autor¡za Turno Descanso Complementario por

RICHARD PRADO MONSALVE
GABRIEL ARAVENA CARTES
EOGAROO VALDERRAMA ALARCON
ROSEMARIE MENDOZA AYALA
EDG ARDO VALDERRAMA ALARCON
DANIELA SCHUERMANN PINO
ÍABITA ARAVENA MALOONAOO
ERIK PARRA GUZMAN
YElrVS CARRASCO FRi€OLl

17 EMR
12'EMR
120 EMR
12'EtvlR
120 E¡.4R
120 EIMR
140 E¡¡R
16'EMR
12. EtVR

PERIOOOOESOE HASTA
22062023 23 06 2423
20062023 20_06 2023

20 06 2023 20 06 2023
20.062023 2A 06 2023
23 06 2023 23 06 2023
23062023 23 06 2023
20 06 2023 22 06 2023
19.06 2023 19.06 2023
19.06.2023 19 06.2023

22.06
20 06
22 06
21 06

23 06
19.06
20.06

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

NOMARE GRAOO IjORAS

ARENCIA MUNICIPAL, NOTIFIQ UESE Y

t.
() -

A

ANOTESE. PUBLIQUESE
RI'I ]NIDA CHI t

JUA
JE OE PERSONAL

ALCALDE

11
09
a7
04
08
08
16
01

09

HORARIO
DESOE HASTA
08 30 16 30
08 30 17:30
08 30 15:30
15 30 17:30
08:30 16 30
08:30 16 30
08 30 17 30
08:30 09 30
08:30 17:30

RE¡NCORPORACION

PAGINA DE

o MIGUEL
SECRE

ON
TARIA

AlcRlarnp -
Asntbtoón

Olctna rranspaeñda

STE
P

POR

Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a):

--"--'\

t
SALAZAR


